
 

ARRÊTÉ N° 2021_11_B 

08820210322382 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent,  

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  

arrêtées conformément au document ci -annexé qui comporte 35 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges  

Transmis Au représentant de l'état  

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 22 mars 2021 

Visé Le : 

Pour le Président et par délégation 

La Vice-Présidente déléguée au suivi de l ’activité du Pôle Emploi Territorial du Centre de Gestion des Vosges  

Mme Elisabeth BONNOT 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture  

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/5 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Cdg88@cdg88.fr

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 2021_11_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V08818126594001 
Adjoint technique 
territorial 

GARDIEN/AGENT DE  
MAINTENANCE/  

REGISSEUR 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00 ELOYES 88510 ELOYES 19/03/2021 
01/04/ 
2021 

V088210100207831001 

Assistant de 
conservation 
Assistant de 
conservation 
principal de 1ère 
classe 
Assistant de 
conservation 
principal de 2ème 
classe 

Bibliothécaire 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES MERIDIONALES 88200 Saint 
etienne les remiremont 

15/03/2021 
26/04/ 
2021 

V088210200231301001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Conducteur de station  
d'épuration h/f 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
S.I. ASSAINISSEMENT DU HAUT DES RANGS A 
DOMMARTIN LES REMIREMONT 88200 
DOMMARTIN LES REMIREMONT 

18/03/2021 
19/04/ 
2021 

V088210300245138001 

Adjoint 
administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 
Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

11h00 
DOMBROT SUR VAIR 88170 DOMBROT SUR 
VAIR 

15/03/2021 
01/06/ 
2021 

V088210300246902001 
Secrétaire de  
mairie 

Secrétaire de mairie (h/f) 

Poste vacant  
temporairement suite à  

une disponibilité de courte  
durée 

10h00 
SAINT PIERREMONT 88700 SAINT 
PIERREMONT 

17/03/2021 
08/03/ 
2021 

V088210300249896001 Technicien Chargé(e) de mission PCAET 
Départ d'un agent  

précédemment affecté au  
projet 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES MERIDIONALES 88200 Saint 
etienne les remiremont 

15/03/2021 
01/05/ 
2021 

V088210300249947001 Attaché 
Chargé(e) de projet "Petites  

Villes de Demain" -  
Remiremont 

Nouveau projet 35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES MERIDIONALES 88200 Saint 
etienne les remiremont 

15/03/2021 
01/05/ 
2021 

V088210300250023001 Attaché 
Chargé(e) de projet "Petites 
Villes de Demain" - Val d'Ajol 

Nouveau projet 35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES MERIDIONALES 88200 Saint 
etienne les remiremont 

15/03/2021 
01/05/ 
2021 

V088210300250160001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Agent de maîtrise 

Responsable de l'équipe  
Voirie et Réseaux Divers 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00 VAGNEY 88120 VAGNEY 15/03/2021 
01/07/ 
2021 

V088210300250226001 

Adjoint 
administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 
1ère classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

06h00 SAINT MENGE 88170 SAINT MENGE 15/03/2021 
01/06/ 
2021 

 

Page 2/5 



Arrêté n° 2021_11_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  Adjoint adm. 
principal de 2ème 
classe 

            

V088210300250369001 

Adjoint du 
patrimoine 
principal de 1ère 
classe 

Chargé(e) d'accueil en  
médiathèque 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA PORTE 
DES VOSGES MERIDIONALES 88200 Saint 
etienne les remiremont 

15/03/2021 
01/05/ 
2021 

V088210300250486001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
28h00 BAUDRICOURT 88500 BAUDRICOURT 15/03/2021 

01/04/ 
2021 

V088210300250826001 Attaché Journaliste 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES VOSGES 88000 Epinal 

16/03/2021 
20/08/ 
2021 

V088210300250934001 Attaché 
Conseillé en Energie Partagé 

- CEP 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SYNDICAT MIXTE PETR DU PAYS DE LA 
DEODATIE 88100 SAINT DIE DES VOSGES 

16/03/2021 
07/05/ 
2021 

V088210300251097001 

ATSEM principal 
de 2ème classe 
ATSEM principal 
de 1ère classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant  

temporairement suite à  
autres congés 

35h00 
XONRUPT LONGEMER 88400 XONRUPT-
LONGEMER 

16/03/2021 
16/03/ 
2021 

V088210300251168001 Attaché Directeur de pôle 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-des- 
vosges 

16/03/2021 
11/06/ 
2021 

V088210300251370001 
Adjoint technique 
territorial 

Opérateur de maintenance 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

16/03/2021 
01/06/ 
2021 

V088210300251413001 

Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 

Adjoint technique service  
voirie 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250 La bresse 16/03/2021 
01/05/ 
2021 

V088210300251454001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent de propreté des locaux 
communaux 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
03h00 AMBACOURT 88500 AMBACOURT 16/03/2021 

01/03/ 
2021 

V088210300251496001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent d'entretien des  
espaces verts 

Poste créé suite à un  
nouveau besoin 

35h00 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

16/03/2021 
07/05/ 
2021 

V088210300252348001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
territorial 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

JARDINIER QUALIFIE(E) 
Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 17/03/2021 

17/05/ 
2021 

V088210300252723001 
Adjoint technique 
territorial 

MAITRE NAGEUR 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES BRUYERES-
VALLONS DES VOSGES 88600 BRUYERES 

17/03/2021 
02/04/ 
2021 

V088210300252726001 
Adjoint technique 
territorial 

MAITRE NAGEUR 
Poste créé suite à un  

nouveau besoin 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES BRUYERES-
VALLONS DES VOSGES 88600 BRUYERES 

17/03/2021 
20/04/ 
2021  

Page 3/5 



Arrêté n° 2021_11_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210300253365001 

Adjoint 
administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

INSTRUCTEUR  
GESTIONNAIRE DE  

DISPOSITIF INSERTION -  
COORD/219 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 35h00  

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES VOSGES 88000 Epinal 

18/03/2021 
18/05/ 
2021 

V088210300253412001 

Rédacteur 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

gestionnaire carrière et paie 
Poste vacant suite à une  

disponibilité supérieure à  
6 mois 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE L'OUEST 
VOSGIEN 88300 NEUFCHATEAU 

18/03/2021 
01/06/ 
2021 

V088210300253477001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 

Poste vacant suite à une  
disponibilité supérieure à  

6 mois 
21h40 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES VOSGES 
COTE SUD-OUEST 88260 DARNEY 

18/03/2021 
01/03/ 
2021 

V088210300253959001 Technicien 
Technicien Support  

Informatique 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 19/03/2021 

19/05/ 
2021 

V088210300253961001 Technicien 
Technicien Support  

Informatique 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 19/03/2021 

19/05/ 
2021 

V088210300254119001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
17h00 JUVAINCOURT 88500 JUVAINCOURT 19/03/2021 

01/04/ 
2021 

V088210300254269001 
Assistant socio- 
éducatif 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT 

DEPARTEMENTAL DVIS/380 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de  

la collectivité 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES VOSGES 88000 Epinal 

19/03/2021 
19/05/ 
2021 

V088210300254282001 
Assistant socio- 
éducatif 

TRAVAILLEUR SOCIAL  
POLYVALENT 

DEPARTEMENTAL DVIS/376 

Poste vacant suite à une  
disponibilité supérieure à  

6 mois 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES VOSGES 88000 Epinal 

19/03/2021 
19/05/ 
2021 

V088210300254340001 

Adjoint 
administratif 
territorial 
Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 
Rédacteur 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
principal de 2ème 
classe 

Gestionnaire ressources  
humaines en charge des  

instances paritaires 

Poste vacant suite à une  
fin de contrat sur emploi  

permanent 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL 
DES VOSGES 88000 Epinal 

19/03/2021 
01/05/ 
2021 

 
Page 4/5 



Arrêté n° 2021_11_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  Adjoint adm. 
principal de 1ère 
classe 

            

V088210300254600001 Bibliothécaire 
Directeur(trice) de  

Médiathèque - Gestion du  
secteur adulte 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES HAUTES 
VOSGES 88403 Gerardmer 

19/03/2021 
01/05/ 
2021 

V088210300254836001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent de restauration et  
d'entretien 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés 
15h00 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 20/03/2021 

22/03/ 
2021 

V088210300254837001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent d'entretien des  
bâtiments communaux 

Poste vacant  
temporairement suite à  

autres congés 
28h30 AYDOILLES 88600 AYDOILLES 20/03/2021 

22/03/ 
2021 

 

Page 5/5 


